采购编号：内政采竞谈 2025-25 单位：元/

人民币

序号 项目名称 品牌型号规格 单位 数量 单价 小计

1 图书管理电脑 迈凡、MF2 台 1 3500 3500

2 条码枪 云图、YT1.0 把 1 220 220

3 图书管理软件 云图、V2.0 套 1 18100 18100

4 钢制书架 冀屹星、XY-008 组 66 680 44880

5 借阅台 冀屹星、定制 套 1 1300 1300

6 纸质图书 各出版社、正版 册 40000 10.45 418000

投标报价：肆拾捌万陆仟元整（小写：￥486000.00 元）

注：投标报价均为目的地交验价，包括设备价款、相关税款、备品备件价、

易损件价、专用工具价、售后及技术服务费、培训费、安装调试费及运送到

安阳地区指定地点的运杂费、装卸费等与采购项目相关的、必须的款项及费

用。

法定代表人（经营者）（电子签名）：

供应商（电子签章）：北京泊霖文轩文化发展有限公司

日期：2025 年 12 月 31 日